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TUOREET KINKUT JA KALKKUNAT

Chef Wotkin’s joulukinkut leikataan tuoreesta kotimaisesta
viljasiasta ja harmaasuolataan Lohjanharjun lahdevedessa.
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@ PERINTEINEN JOULUKINKKU

-Luullinen kinkku
raaka n. 10-14kg: 11,90€/kg
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@ JUHLAKINKKU

-Luuton, potkalla, verkossa
@ raaka n. 6-8kg: 13,90€/kg |-
© kypsi n. 4-6kg: 16,90€/kg

€D HERKKUKINKKU

-Luuton,verkossa
@ raaka n. 3-6kg: 14,90€/kg
© kypsi n. 2-5kg: 18,90€/kg

@ Siivutettu Herkkukinkku

@ Valmiiksi siivutettu n. 5009 rasia
© Valmiiksi siivutettu n. 2kg rasia
19,90€/kg
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@ KALKKUNA

(A) raaka n. 5kg 11,90€/kg

() savustettu, n. 4-6kg 19,90€/kg

(C] savustettu herkkukalkkuna

n. 2kg 19,90€/kg

\ @ Kypsa rintafile 600g - 1kg 19,90€/kg
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TUOREET JOULULAATIKOT

Chef Wotkin’s ja Chief Alen valmistamat joululaatikot

© BATAATTILAATIKKO

600g 6,90 (11,50/kg)
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© PERUNALAATIKKO

600g 5,90 (9,83/kg)
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{® PORKKANALAATIKKO

600g 5,90 (9,83/kg) MR N

@ LANTTULAATIKKO |

600g 5,90 (9,83/kg) [T

@ MAKSALAATIKKO

300g 3,90 (13,00/kg)



JOULULEIVONNAISET

JOULULIMPPU ISO
JOULULIMPPU PIENI
PERUNALIMPPU
TAHTITORTTU

TAATELIKAKKU
PIPARITAIKINA 1kg
AURAJUUSTOLIHIS

Kaikki tuotteet maidottomia

TARJOUS
7,00€

3,50€ (2kpl 5€)
3,50€ (2kpl 5€)
1,50€ (Tkpl 10€)
9,50€

3,00€ (2kpl 5€)
3,90€ (3kpl 10€)
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JOULUPATEET YM.

(E) CHEF WOTKIN’S SINAPIT 4,00€
@ 300g tavallinen

©® 3009 tulinen
@ JOULUPATEE 200g 3,60€
@ MAKSAPATEE 200g 3,60€
@ KYLMASAVU PAISTIPATEE 200g  3,60€
@& JOULUMAKKARA 400g 5,00€
@ MAALAISHYYTELO 300-500g  14,90€/kg
@® SIENISALAATTI 4009 9,00€
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TILAUKSET JA TOIMITUKSET

-Tilaukset 19.12. mennessa

e www.alen.fi/joulutilaukset

® sahkopostilla myynti@alen.fi
(viestin aihekenttaan tilaajan nimi)

e p. 0400 471 847
-Maksu noudettaessa, pankkikortti tai kateinen
-Noutopaiva tilauksille on to 21.12.

tai sopimuksen mukaan.
Paikka ilmoitetaan tilausvahvistuksessa

Fpuii pulur!
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